РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.12.2022                                                                                              № 60
с.Сосновый Бор

Об утверждении размеров платы граждан

за привозную воду на 2023 г.

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Сосновоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1.Утвердить тариф для населения на привозную воду - за 1м3 в сумме 500 руб.

2. Учитывая норматив потребления услуги в размере 1,62 м3/чел. в месяц, установить размер платы на привозную воду в размере 810 руб. с человека.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 г.
И.о. главы сельсовета                                                                         И.М.Петрова